
2025年 8月吉日 

お客様 各位 

                             

                  タマヤ計測システム株式会社   

 〒140-0013東京都品川区南大井 6-3-7  

 TEL03-5764-5561 FAX 03-5764-5565   

 

 

販売終了のご連絡 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年にわたりご愛顧いただいております水準測量用データコレクター

LC-5000 についてお知らせいたします。これまで採用していたハンドヘルド端末の製造終了

に伴い、誠に勝手ながら 2025年 8月末をもって LC-5000の販売を終了させていただきます。

今後は後継のハンドヘルド端末による LC-6000の発売を 9月末に予定しております。新機能

も追加になっておりますので、是非今後とも弊社水準測量用データコレクターをご愛顧いただ

きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

販売終了； 

水準測量用データコレクター LC-5000 (販売終了時期：2025年 8月末) 

 

製品サポート；  

継続 （サポート終了時には事前にご案内させていただきます） 

 

後継機種； 

水準測量用データコレクター LC-6000 (発売時期：2025年 9月末) 

 

 

以上 

 


